Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	27.08.2021
	№
	110-37-937-21

	г. Саянск

О временном изменения движения транспортных средств на действующем маршруте №5 «Автостанция – Медсанчасть – Автостанция»

	 Городского

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Иркутской области от 28.12.2015 № 145-ОЗ «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Иркутской области», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», Порядком организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «город Саянск», утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.07.2019 № 110-37-745-19, в связи с проведением работ по капитальному ремонту канализационного коллектора, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 01.09.2021 по 01.10.2021 изменить движение транспортных средств на действующем маршруте № 5 «Автостанция – Медсанчасть – Автостанция».
1.1 Движение пассажирского транспорта будет осуществляться по улице Советская через остановочный пункт «Детская школа искусств».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						     О.В. Боровский

исп. Подхомутникова Е.В.
тел. 52677

СОГЛАСОВАНО:

   Заместитель мэра городского округа
по вопросам жизнеобеспечения города  -
председатель Комитета по жилищно -
коммунальному хозяйству, транспорту
и связи 						    			         М.Ф.Данилова

Начальник отдела правовой работы                             			          М.В.Павлова

Электронная версия правового акта и приложение к нему соответствует бумажному носителю

Рассылка:

1 –  ООР
1  - ОПР
1 -  «Саянские зори»
1 – Отдел жилищной политики, транспорта и связи
4  экземпляров

Начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи
и закупок Комитета по ЖКХ, транспорту и связи     	  		   А.А. Перевалова
«_____»__________________2021 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	Консультант отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по ЖКХ, транспорту и связи
«_____»__________________2021 г.

Е.В.  Подхомутникова

__